……………………………………… 

*Il prezzo complessivo offerto è dato dalla somma dei prezzi unitari offerti moltiplicati per i quantitativi richiesti per 
ciascun prodotto.  
Il prezzo complessivo offerto deve essere inferiore alla base di appalto e, pertanto, inferiore ad euro 3.958.570,32 
(tremilioninovecentocinquantottomilacinquecentosettanta/32).  

(1) 
In caso di impresa singola, consorzio o società : inserire il nominativo del titolare/legale rappresentante/procuratore 
speciale dell’impresa, consorzio o società che sottoscrive il modulo, nonché dell’impresa, consorzio o società stessa.